

TOFT MANAGEMENT ApS
Baungårdsvej 47, 6600 Vejen

CVR-nr. 30 48 63 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Preben Clausager Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOFT MANAGEMENT ApS Baungårdsvej 47 6600 Vejen
	CVR-nr.: 30 48 63 15 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Clausager Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn Faaborgvej 66 5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og anparter samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 894 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	57.940	-8.446
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.940	0
Andre finansielle indtægter	876.594	520.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.194	-3.112
Resultat før skat	902.400	508.442
1 Skat af årets resultat	-8.140	0
Årets resultat	894.260	508.442
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	837.760	453.142
Disponeret i alt	894.260	508.442

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.700.920	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.920</u>	<u>0</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	815.901	815.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>815.901</u>	<u>815.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.516.821</u>	<u>815.901</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	42.097	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.860
Tilgodehavender i alt	<u>42.097</u>	<u>22.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.000	17.560
Værdipapirer i alt	<u>18.000</u>	<u>17.560</u>
Likvide beholdninger	304.116	891.638
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.213</u>	<u>932.058</u>
Aktiver i alt	<u>3.881.034</u>	<u>1.747.959</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.354.794	1.517.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.536.294	1.697.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.302.607	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.302.607	0
Selskabsskat	8.008	0
Anden gæld	7.125	7.425
Periodeafgrænsningsposter	27.000	43.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.133	50.625
Gældsforpligtelser i alt	1.344.740	50.625
Passiver i alt	3.881.034	1.747.959

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.063.892	54.000	1.242.892
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.142	55.300	508.442
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.517.034	55.300	1.697.334
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	837.760	56.500	894.260
	125.000	2.354.794	56.500	2.536.294

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	8.140	0	
	8.140	0	
2. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	2.724.860	0	
Kostpris 31. december 2020	2.724.860	0	
Årets af-/nedskrivninger	-23.940	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-23.940	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.700.920	0	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020	815.901	815.901	
Kostpris 31. december 2020	815.901	815.901	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	815.901	815.901	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	42.097
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			